I2
56
 I
GB
 E
 F
  0
6

A commande séparément;, voir le catalogue général ou www.LovatoElectric.com pour les références.
Adquirir por separado, refiérase al catalogo general o a la web www.LovatoElectric.com para ver los códigos de pedido.
Codice di ordinazione Contattore❶ Relè termico❶
Order code Contactor❶ Thermal relay❶
Référence Contacteur❶ Relais thermique❶
Código de pedido Contactor❶ Relé termico❶
Contenitori con pulsanti di Marcia e Arresto/Reset.
Enclosure with Start and Stop/Reset push-buttons.
Coffret avec boutons de Marche et Arrêt/Réarmement.
Cajas con pulsador Marcha y Paro/Reset.
M3PA BF38 00A RF95 2 42
BF50…110 RF95 3…
Contenitori con pulsante di Reset.
Enclosure with Reset push-button.
Coffret avec bouton de Réarmement.
Cajas con pulsador de Reset.
M3RA BF38 00A RF95 2 42
BF50…110 RF95 3…
Contenitori senza pulsanti esterni.
Enclosure without external push-buttons.
Coffret sans boutons externes.
Cajas sin pulsador externos.
M3N MX30❶
M3PA M3RA M3N
MX 30
RF95 2
BF38
A
A
65mm
48mm
RF95 3
BF50...BF110
B
A
65mm
B
48mm
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true